
¶))jj,/
U")/\/\1\/\/\

\/\/\1\/\/\.^1\HŮr"

/OOOO\
"%9'

\l\j

),Ĺ\

/\/\1\
/\/\/\1\

1\/\/\/\/\\/\1\/\/\/
\1\%\/\/, J':JJ

/\/\/\1\/\
\/\/\/\/\1

YJCJ'J'
\J\l

)\ý

\/\1\
/\/\/\1\

/\/\/\/\1\
Í)

1\/\/\/\/

") Í"")"

/\/\1\
/\/\/\1\

1\/\/\/\/\
\/\/\1\/\/

j)))

ROVS-Rožnovský vzdělávacI servis s.r.o., ManiCky 163/7, Žabovřesky, 616 00 Brno
Držitel akreditace pro prováděni zkoušek fyzických osob z odborné způsobilosti k činnosti koordinátora bezpečnosti
: ochrany zdraví při práci na staveništi podle ustanovení § 20 odst. 1 zákona č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších

p7edpisů a podle rozhodnutI Ministerstva práce a sociänIch věci čj.: 2009/18389-43 ze dne 4. 3. 2009 a rozhodnutÍ
o prod|ouženÍ akreditace čj.: 2011/90947-42 ze dne 14. 12. 2011

-N'1 ROVS
ROŽNOVSKÝ VZDĚLÁVACÍ SERVIS

vydává

OSVĚDČENÍ
o získání odborné způsobilosti k činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany

zdraví při práci na staveništi

ä,loo,vědčenI, ROVS/1 502/KOO/2020

Ing. Martin Vinter

úspěšně vykonal dne 4. 3. 2020 v Brně periodickou zkoušku z odborné způsobilosti k Činnosti
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi před odbornou zkušební komisí
jmenovanou držitelem akreditace ROVS - Rožnovský vzdělávací servis s.r.o., ManiCky 163/7,
Žabovřesky, 616 00 Brno.

Toto osvědčeni je dokladem o úspěšném vykonání periodické zkoušky z této odborné způsobilosti
podle ustanovenÍ § 10 odst. 2 písm. C) zákona č. 309/2006 Sb., kterým se ljpravujÍ další požadavky
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti
a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytováni služeb mimo pracovněprávní vztahy, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen .zákonj a podle ustanoveni § 8 odst. 1 a odst. 2 nařizeM vlády
č. 592/2006 Sb., o podmínkách akreditace a provádění zkoušek z odborné způsobilosti, ve znění
pozdějších předpisů. Osvědčeni o úspěšně vykonané periodické zkoušce má podle ustanovení § 10
odst. 3 zákona platnost 5 let ode dne jejího vykonáni.

Zkouška z odborné způsobilosti se skládá opakovaně každých 5 let.

Platnost tohoto osvědčení je do: 4. 3. 2025
ávací ,a-vi
3/7
bovřesky
CZ268573

pře seďa držibel akredMe
odborné z šebnikomise ROW- R~!skývzdělávadsmŇ s r. o.

Brno, 4. 3. 2020


